EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | K51629002M
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 25/04/2005
3. Emri i Subjektit LANDESLEASE

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/03/2005

6. Kohézgjatja

Nga: 27/03/2005  Deri: 27/03/2104

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 9, Rruga
"Mine Peza", Nd. 8

8. Kapitali 520.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 520000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 520.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Veprimtari e gerase financiare ne perputhje me ligjin per gerane
financiare. Veprimtarine e qgirase operacionale.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Rezart Ferzaj

Nga : 31/05/2022 Deri : 31/05/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése




ka).
16. Anétarét e Késhillit | Arten Zikaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Nga : 02/02/2021

Deri : 02/02/2027

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Enkeleda Hasho

Anetar

Nga: 17/12/2020

Deri : 16/12/2026

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé&rimit

Rezart Ferzaj

Anetar

Nga: 12/12/2016

Deri : 02/12/2025

23. Anétar 1 Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emé&rimit

Elton Collaku

Anetar

Nga : 26/01/2024

Deri : 26/01/2027

26. Anétar i Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar
28.1 Afati i emérimit

Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST & YOUNG -
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

Nga : 30/06/2021

| Deri :




29. Aksionarét UNION BANK SHA
Me te drejte vote :421200.0000
29.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 81,00
30. Aksionarét UNION FINANCIAR TIRANE
Me te drejte vote : 98800.0000
30.1 Numri i1 Aksioneve Pa te drejte vote :
19,00

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

31. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

32. T€ dhéna gé& njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LANDESLEASE LEASING

E-Mail: info@landeslease-al.com

Telefon: 042271050

T€ Tjera: Te ndryshojne ne Statutin e Shogerise duke shtuar
pas fjalise'se pare te Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e
meposhtme: Ne rast mungese per ¢faredo arsye te Drejtorit
Ekzekutiv-Shoqgeria mund te perfagesohet ne marredhenie me
te tretet nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres
bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise.Depozitim i
vendimit te asamblese se aksionereve nr.28 date 16.06.2009
per rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja
nominative me vlere nominale deri 1 000 000 euro (e
konvertuar ne leke 131 050 000 sipas kursit zyrtar te Bankes
se Shqiperise) Ne CN-416426-07-10, depozitohet Statuti i
Ndryshuar i Shogerise.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007889-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 05/04 | Numrii Vendimit:33307, Gjykata: Tirane

/2005 | Data e regjistrimit-05.04.2005, Emri i subjektit-LANDESLEASE, Forma ligjore-SHA,
Data e themelimit-27.03.2005, Selia-Rruga "Brigada e Tete",pall "Teknoprojekt" katai
3,Tirane, Kohezgjatja-20 vjet, Kapitali-2 000 000 leke,, Objekti-Dhenie me qera dhe
financime te ndryshme te te gjitha mallrave e paisjeve pa kufizim.Blerje shitje dhe
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shkembim te mallrave. Perfagesues ligjor-Stephen Strauss Aksioner-Stephen Strauss
16.6%,Hysen Ruka 66.8% dhe z.Basri Ruka 16.6%. keshilli Mbikqyres-Hysen Ruka
Kryetar,Fatos Lulo,Basri Ruka

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

2. 27/01
/2006

Numri i Vendimit:33307/1, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur te pranoje si aksioner te ri te shogerise z.Ardian/ Kamberi i sili do te
zoteroje 4480 akasione duke kontribuar ne rritjen e kapitalit. Eshte vendosur te zmadhohet
kapitali 1 shogerise ne 24 000 000 leke.Te ndryshoje neni 5 1 statutit te shogerise.Kapitali
eshte kontribut i;Stephen Strauss 1 920 aksione,Hysen Ruka 13 120 aksione, dhe z.Basri
Ruka 4 480 aksione dhe Ardian Kamberi me 4480 aksione; Ndryshon neni 15 i statutit
,fjalia e fundit e nenit 15 te statutit higet dhe zevendesoehet me Bordi Drejtues i kompanise
duhet te caktohet nga Keshilli Mbikqyres

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

3. 16/06
/2006

Numri i Vendimit:33307/2, Gjykata:Tirane
Me vendim kane vendosur transferimin € pjesshem te aksioneve te z.Hysen Ruka,te z.
Sabaudin Dollaku dhe pikerisht 6%te tyte:

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

4. 18/07
/2006

Numri i Vendimit:33307/3, Gjykata:Tirane

Me vendim date 08.11.2005 te Keshillit Mbikqyres eshte vendosur;emerimi i anetareve te
drejtorise;z.Ardian Kamberi dhe z.Sephen Strauss. Me vendim date 09.05.2006 te Keshillit
Mbikqyres eshte vendosur; doreheqjae z.Fatos Lulo nga detyra e anetarit te keshillit
mbikqgyres dhe emerimin ne vend te tij z.Sabaudin Dollaku. Me vendim date 20.05.2006 te
asamblese eshte vendosur;miratimi illogarive vjetore per vitin 2005.Emreimin e z.Nexhip
Ceci ekspert kontabel te autorizuar per vitin 2006;ndryshimi i selise nga adresa Rruga
"Brigada e Tete",pall "Teknoprojekt" kati 3, Tirane ne adresen e re Rruga "Donika
Kastrioti",Kotoni center,kati 4,nr.3 Tirane si rrjedhoje,ndryshon neni 2 i statutit;miratimi i
dorchegjes se z.Adrian Kamberi shogeria do te kete vetem nje drejtor z.Stephen Strauss.

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

5. 01/09
/2006

Numri i Vendimit:33307/4, Gjykata:Tirane

Me vendim eshte vendosur te ndryshoje permbajtja e nenit 16 te statutit ;drejtori ka
kompetenca te plota per te vepruar ne ¢do rrethane ne emer te shogerise,por kufizohet nga
ato kompetenca qe ligji ua ka dhene shprehimisht Keshillit Mbikqyres dhe asamblese se
aksionereveDrejroti ushtron kopetencat e veta brenda shoqwerise.Ne mardheni me te trete
shogeria merr perpsiper detyrimet ge rrjedhin nga aktet e Drejtorit edhe kur ato nuk kane te
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bejne me objektin e shogerise,perveckur provohet se te tretet e dinin apo nuk mund ta dinin
se keto akte ishin jashte objektit te shoqerise.Drejtori vepron me autorizimin paraprak te
keshillit mbikqyres;dhenia e dorezanieve dhe garancive;kryerja e investimevetej atyre te
patashikuara ne programin financiar vjetor;hapja e veprimtarise ose degeve te reja;shkrirja
,bashkimi, dhe mbyllja teresisht ose pjeserisht e veprimtarise dhe degeve te
shogerise;pjesmarja ne shogeri te tjera te krijuara ose per tu krijuar;shitja dhe shkembimi i
pasurive qe perbejne aktive te gendryshme te shogerise;negocimi,perfundimi,ndryshimi 1
¢do kontrate me afat ose per nje shume mbi kufijte e caktuar ¢do vit nga keshilli
mbikqyres.Marja e linjave te kredive te ¢do lloji.Kur nje operacion kekron autorizimin me
shkrim te keshillit mbikqyres dhe ky 1 fundit refuzon kete, Drejtori mund te therase
asmblene e pergjithshme dhe i parashtron asaj ¢ceshtjen.Asambleja e pergjithshme vendos
kryerjen ose jo te operacioneve.

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

6. 26/12
/2006

Numri i Vendimit:33307/5, Gjykata: Tirane

Me vendim kane vendosur; transferimin e 1920 aksioneve ge perfagesojne 8% te kapitalit
themeltar te shogerise te zoteruara nga z.Stephen Strauss tek z.Hysen Ruka.Perfundimisht
aksiner te shoqerise jane; Hysen Ruka13 600 aksione, dhe z.Basri Ruka 4 480
aksione,Ardian Kamberi me 4480 aksione dhe Z.Sabaudin Dollaku 1440 aksione;Ndryshi 1
nenit 15 te statutit te shogerise "si vijon"Keshilli mbikqyres vendos per kompetencat e
drejtorti apo te personave te tjere per te nenshkruar dhe vepruar prane llogarive bankare te
shogerise". Miratohet dorehegja e z.Stephen Strauss nga detyra e Drejtorit te shoqgerise dhe
emerohet znj.Ensuela Hysenaj Drejtore e shogerise.

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

7. 06/03
/2007

Numri 1 Vendimit:33307/6, Gjykata: Tirane

Me vendim eshte vendosur;zmadhim kapitalit neperjmet emetimit te 24000 aksioneve me
vlere 1000 secili, kapitali i shogerise pas zmadhimit behet 48 000 000 leke i ndare ne 48
000 aksione. Kapitali themeltar i shogerise do te jete i perber nga kontributet e aksionereve
si. meposhte; Hysen Ruka 30 160 aksione qe perfagesojne 62,75%, dhe z.Basri Ruka 11
920 aksione ge perfagesojne 24,75%,Ardian Kamberi me 4480 aksione ge perfagesojne
9,3%dhe Z.Sabaudin Dollaku 1440 aksione ge perfagesojne 3% te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
LANDESLEASE

31/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-102161-10-07

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Objekti ishte ("Dhenie me gera dhe financime te ndryshme te te gjitha mallrave e
paisjeve pa kufizim.Blerje shitje dhe shkembim te mallrave.") u be ("Dhenia

me gera dhe financime te ndryshme,Blerje ,shitje dhe shkembime te mallrave dhe
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paisjeve,etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Donika Kastrioti,Kotoni Center,kati.4,zyra.3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
D.KASTRIOTI PLL.KOTONI CENTER; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Hysen Ruka'") Numri i aksioneve "31.600,00
Perqindja ne kapital "65,83" Kontributi ne para "31.600.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ardian Kamberi") Numri i aksioneve
"4.480,00 Perqindja ne kapital "9,33" Kontributi ne para
"4.480.000,00

eshte larguar ortaku: ("Sabahudin Dollaku")

eshte larguar ortaku: ("Hysen Ruka")

eshte larguar ortaku: ("Ardian Kamberi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bledar Cenameri'’’) Nga data
"19/01/2007"

eshte larguar administratori: ("ENSUELA HYSNELAJ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Eatmir Rama'"') Nga data '"20/06/2007"
Ne daten "05/04/2011"

eshte shtuar anetari: (""Hysen Ruka'') Nga data ""05/03/2005""
Ne daten "05/04/2011"

eshte larguar anetari: (""Hysen Ruka')

eshte larguar anetari: (""Sabahudin Dollaku')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Basri Rruka'") , Nga Data
ishte (""27/03/2005") u be (""05/03/2005"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Basri Rruka'’) s
Kohézgjatja ishte (""27/03/2011") u be (""05/04/2011")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Sabri Palamani'") Nga data
"20/06/2007"" Ne daten ""20/06/2008"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Theodhoraq Gjosha'') Nga data
'20/06/2007"" Ne daten ""20/06/2008"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Nexhip Ceci")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF03922-8996-44FE-B3D6-3C554B57D7F2

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110332-12-07
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Stephen Barclay Strauss'') Numri i aksioneve
"1.920,00 Perqindja ne kapital "4,00" Kontributi ne para
"1.920.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Ibrahim Kruja'") Numri i aksioneve "4.480,00
Perqindja ne kapital "9,33" Kontributi ne para "4.480.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Vlera e Kontributit ishte
("31.600.000,00") u be ("'25.200.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("65,83") u be ("52,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Numri 1 aksioneve ishte
("31.600,00") u be ("'25.200,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ardian Kamberi') Nga data
"07/11/2007"
eshte shtuar administratori: (""Alkion Elezi'') Nga data
"07/11/2007"
eshte shtuar administratori: ("Ibrahim Kruja') Nga data
"07/11/2007"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Stephen Barclay Strauss'') Nga data
"16/10/2007" Ne daten "16/10/2011"
eshte larguar anetari: (""Fatmir Rama'"')
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i émerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit

21/02/2008 Numri i1 ceshtjes: CN-112296-01-08

Vlera e Kapitalit ishte "48.000.000,00" u be ""108.788.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "48.000,00" u be "108.788,00"
Capital_Paid_Value ishte "48.000.000,00" u be ""108.788.000,00"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare Shtetérore") u be ("Shqiptare
(100%)")

Objekti ishte ("Dhenia me gera dhe financime te ndryshme,Blerje ,shitje dhe
shkembime te mallrave dhe paisjeve,etj") u be ("Veprimtari e qerase

financiare ne perputhje me ligjin per qerane financiare.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Kamberi") , Vlera e Kontributit
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ishte ("4.480.000,00") u be ("'3.349.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Kamberi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,33") u be ("3,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardian Kamberi") , Numri i aksioneve
ishte ("4.480,00") u be ("'3.349,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Vlerae
Kontributit ishte ("1.920.000,00") u be ("'1.435.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("4,00") u be ("1,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Numri 1
aksioneve ishte ("1.920,00") u be ("'1.435,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Vlera e Kontributit ishte
("25.200.000,00") u be (""18.836.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("52,50") u be ("17,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Numri i aksioneve ishte
("25.200,00") u be (""18.836,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ibrahim Kruja") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.480.000,00") u be ("'3.349.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ibrahim Kruja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,33") ube ("3,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ibrahim Kruja") , Numri i aksioneve
ishte ("4.480,00") ube ("'3.349,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Basri Rruka") , Vlera e Kontributit ishte
("11.920.000,00") u be ("'8.910.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Basri Rruka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("24,83") u be ("8,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Basri Rruka") , Numri i aksioneve ishte
("11.920,00") ube ("'8.910,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE (EELF)
B.V") Numri i aksioneve "'72.909,00 Pergindja ne kapital ''67.01"

Kontributi ne para '72.909.000.00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Kamberi") s
Competence ishte ") u be (""Shogeria perfagesohet nga
Drejtori Ekzekutiv dhe nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut."’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Cenameri'’) s
Competence ishte " u be (""Shogeria perfagesohet nga
Drejtori Ekzekutiv dhe nje nga anetaret e tjiere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut."’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ibrahim Kruja'') s
Competence ishte (""" u be (""Shogeria perfagesohet nga
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Drejtori Ekzekutiv dhe nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut."’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Pavlin Petkov'’) Nga data "'10/01/2008"
Ne daten ""16/10/2011"

eshte shtuar anetari: (""Neculai Sandu'’) Nga data "'10/01/2008""
Ne daten ""16/10/2011"

eshte larguar anetari: (""Hysen Ruka'')

eshte larguar anetari: (""Basri Rruka"')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

30/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-136400-04-08
Emri Tregtar ishte ("LANDESLEASE") u be ("LANDESLEASE
LEASING")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Donika Kastrioti Nr.14; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Donika Kastrioti,Kotoni Center,kati.4,zyra.3; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146202-06-08

Koment ishte ("") u be ("Te ndryshojne ne Statutin e Shogerise duke
shtuar pas fjalise se pare te Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne
rast mungese per ¢faredo arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te
perfagesohet ne marredhenie me te tretet nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres
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bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alkion Elezi") s
Competence ishte (""" u be (""Shogeria perfagesohet nga
Ardian Kamberi, Drejtori Ekzekutiv bashkerisht me nje nga anetaret e tjere te
Drejtorise, ne perputhje me kompetencat e percaktuara ne statut, ne rast mungese par
cfare do lloj aresyete Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie
me te tretet nga nje nga_anetaret e Keshillit Mbikqyres bashkerisht me nje nga anetaret

e Drejtorise."”’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardian Kamberi") s
Competence ishte (""Shogeria perfagesohet nga Drejtori Ekzekutiv dhe nje
nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me kompetencat e percaktuara ne
statut.”) u be (""Shogeria perfagesohet nga Ardian Kamberi, Drejtori

Ekzekutiv bashkerisht me _nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut, ne rast mungesepar cfare do lloj aresyete Drejtorit
Ekzekutiv Shogeria mund te perfaqgesohet ne marredhenie me te tretet nga nje nga
anetaret e Keshillit Mbikqyres bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise.”’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ibrahim Kruja'') ,
Competence ishte (""Shogeria perfagesohet nga Drejtori Ekzekutiv dhe nje
nga anetaret e tjiere te Drejtorise, ne perputhje me kompetencat e percaktuara ne
statut.”’) u be (""Shogeria perfaqgesohet nga Ardian Kamberi, Drejtori
Ekzekutiv bashkerisht me _nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut, ne rast mungese par cfare do lloj aresyete Drejtorit
Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie me te tretet nga nje nga
anetaret e Keshillit Mbikqyres bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise.”’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Cenameri'’) s
Competence ishte (""Shogeria perfagesohet nga Drejtori Ekzekutiv dhe nje
nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me kompetencat e percaktuara ne
statut.”’) u be (""Shogeria perfaqgesohet nga Ardian Kamberi, Drejtori
Ekzekutiv bashkerisht me nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut, ne rast mungese par cfare do lloj aresyete Drejtorit
Ekzekutiv Shogeria mund te perfaqgesohet ne marredhenie me te tretet nga nje nga
anetaret e Keshillit Mbikqyres bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise."’)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-162531-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)
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Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

21/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164324-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Valbona Gaxha'') Nga data
"18/08/2008" Ne daten ""18/08/2011"

eshte shtuar administratori: (""Altin Saliasi") Nga data ""18/08/2008"
Ne daten ""'18/08/2011"

eshte larguar administratori: (""Alkion Elezi")

eshte larguar administratori: (""Ibrahim Kruja'')

eshte larguar administratori: (""Ardian Kamberi')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Cenameri'’) s
Competence ishte (""Shogeria perfagesohet nga Ardian Kamberi, Drejtori
Ekzekutiv bashkerisht me _nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me
kompetencat e percaktuara ne statut, ne rast mungese par cfare do lloj aresyete Drejtorit
Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie me te tretet nga nje nga
anetaret e Keshillit Mbikqyres bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise.”’) u
be (""Shogeria perfagesohet nga Altin Saliasi, Drejtori Ekzekutiv bashkerisht me
nje nga anetaret e tjere te Drejtorise, ne perputhje me kompetencat e percaktuara ne
statut, ne rast mungese par cfare do lloj aresyete Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te
perfagesohet ne marredhenie me te tretet nga nje nga_anetaret e Keshillit Mbikgyres

bashkerisht me nje nga anetaret e Drejtorise."’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')
Nga data ""30/06/2008"" Ne daten ""31/12/2008"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Theodhoraq Gjosha'’)

eshte larguar eksperti kontabel: (""Sabri Palamani")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-181015-10-08
Telefon ishte ("") u be ("042232402")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Adriana Ioana Campeanu'’) Nga data
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"13/10/2008" Ne daten ""'13/10/2011"
eshte larguar anetari: (""Pavlin Petkov'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-197299-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Altin Saliasi') Numri i aksioneve "3.349,00
Perqindja ne kapital "3,08" Kontributi ne‘para "3.349.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ardian Kamberi")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-264915-06-09

Koment ishte ("Te ndryshojne ne Statutin e Shogerise duke shtuar pas fjalise se
pare te Paragrrafit te'l2 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne rast mungese per ¢faredo
arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie me te tretet
nga nje nga anetaret ¢ Keshillit Mbikeqyres bashkerisht me nje nga anetaret e
Drejtorise.”) ube (""Te ndryshojne ne Statutin e Shoqerise duke shtuar pas
fjalise se pare te Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne rast mungese
per ¢cfaredo arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne
marredhenie me te tretet nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres bashkerisht me
nje nga anetaret e Drejtorise.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.28
date 16.06.2009 per rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja
nominative me vlere nominale deri 1 000 000 euro (e konvertuar ne leke 131 050 000
sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise)')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""30/06/2008") u be
("'16/06/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte (""31/12/2008") u be

(""31/12/2009")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-271752-07-09

Vlera e Kapitalit ishte
Numri i Aksioneve ishte
Capital Paid Value ishte

"108.788.000,00" u be
"108.788,00" u be
"108.788.000,00" u be

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per
("3.349.000,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("3,08")
Kane ndryshuar te dhenat per
("3.349,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("18.836.000,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("17,31")
Kane ndryshuar te dhenat per,
("18.836,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("8;:19")
Kane ndryshuar te' dhenat per
Kontributit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalitishte
Kane ndryshuar te dhenat per
aksioneve ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("3,07")

("Altin Saliasi")
(""7.511.000,00'")
("Altin Saliasi")

u be ("3,13")
("Altin Saliasi")

("7.511,00")
("Hysen Ruka)
("'53.321.000,00")
("Hysen Ruka")
u be ("22,23")

("Hysen Ruka")

("'53.321,00")
("Basri Rruka")

u be ("3,72")

("Stephen Barclay Strauss")
("1.435.000,00")

u be

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

"'239.838.000,00"
''239.838,00"
''199.407.000,00"

,Vlera e Kontributit ishte

, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit ishte

, Pérqgindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

, Pérqindja e Kapitalit

, Vlera e
("'3.219.000,00")

("Stephen Barclay Strauss") , Pérqindja e
("1,31") u be ("1,34")
("Stephen Barclay Strauss") , Numri 1
("1.435,00") u be ("'3.219,00'")
("lIbrahim Kruja") , Pérqgindja e Kapitalit
u be (""1,40")

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE

(EELF) B.V")

, Vlera e Kontributit ishte

(""72.909.000,00")

u be

("163.528.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE

(EELF) B.V")

, Pérqgindja e Kapitalit ishte

("67,01 n)

u be

[!!68 18"!

Kane ndryshuar te dhenat per

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE

(EELF) B.V")

, Numri i aksioneve ishte

(""72.909,00")

u

be (""163.528,00")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-295150-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("PRICEWATERHOUSE COOPERS
ALBANIA'") Nga data "'09/09/2009"" Ne daten ""'31/12/2009"
eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-301430-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ibrahim Kruja")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Vlera e Kontributit ishte
("53.321.000,00") u be ("'54.202.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("22,23") u be ("22,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Numri 1 aksioneve ishte
("53.321;,00") u be ("'54.202,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Vlera e
Kontributit ishte ("3.219.000,00") u be ("'3.265.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("1,34") u be ("1,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Numri 1
aksioneve ishte ("3.219,00") u be ("'3.265,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Vlera e Kontributit ishte
("7.511.000,00") u be ("7.617.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,13") u be ("3,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Numri 1 aksioneve ishte
("7.511,00") u be ("7.617,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE
(EELF) B.V") , Vlera e Kontributit ishte (""163.528.000,00")
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u be (""165.844.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE

(EELF) B.V") , Pérqindja e Kapitalit ishte (""68,18") u be
(""69,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE
(EELF) B.V") , Numri i aksioneve ishte (""163.528,00") u
be ("'165.844,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-310044-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Basri Rruka")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka")
("54.202.000,00") u be ("'56.293.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka")

ishte ("22,60") u be (""23,47")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka")
("54.202,00") u be ("56.293,00")

("Altin Saliasi")
("7.911.000,00")
("Altin Saliasi")

Kane ndryshuar te dhenat per
("7.617.000,00") ube
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("3,18") u be ("3,30")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi")
("7.617,00") u be ("7.911,00")

Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte ("1,36")
Kane ndryshuar te dhenat per
aksioneve ishte ("3.265,00")

("3.265.000,00") u be
u be

u be

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

("Stephen Barclay Strauss")

("Stephen Barclay Strauss")
(" 1,41 ")
("Stephen Barclay Strauss")

Kane ndryshuar te dhenat per

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit
, Numri i aksioneve ishte
, Vlera e
("'3.391.000,00'")
, Pérqindja e

, Numri i
(""3.391,00")

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE

(EELF) B.V'") , Vlera e Kontributit ishte

(""165.844.000,00")

u be (""172.243.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE

(EELF) B.V") , Pérqgindja e Kapitalit ishte

("69,15") u be

("71,82")

Kane ndryshuar te dhenat per

("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE
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(EELF) B.V'") , Numri i aksioneve ishte (""165.844,00") u
be ("172.243,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-416426-07-10

Koment ishte ("Te ndryshojne ne Statutin e Shogerise duke shtuar pas fjalise se
pare te Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne rast mungese per ¢faredo
arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie me te tretet
nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres bashkerisht me nje nga anetaret e
Drejtorise.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionerevenr.28 date 16.06.2009 per
rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja nominative me vlere nominale
deri 1 000 000 euro (e konvertuar ne leke 131 050 000 sipas kursit zyrtar te Bankes se
Shqiperise)") u be (""Te ndryshojne ne Statutin e Shoqerise duke shtuar
pas fjalise se pare te Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne rast
mungese per ¢faredo arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne
marredhenie me te tretet nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres bashkerisht me
nje nga anetaret e Drejtorise.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.28
date 16.06.2009 per rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja
nominative me vlere nominale deri-1 000 000 euro (e konvertuar ne leke 131 050 000
sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise) Ne CN-416426-07-10, depozitohet Statuti
i Ndryshuar i Shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("PRICEWATERHOUSE
COOPERS ALBANIA") , Nga Data ishte ("'09/09/2009")

u be ("07/06/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("PRICEWATERHOUSE
COOPERS ALBANIA") , Kohézgjatja ishte (""31/12/2009")
wbe (""31/12/2011")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-517750-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 22.02.2011
per shkarkimin e anetarit te Drejtorise Ekzekutive.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte larguar administratori: ("Bledar Cenameri")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-570239-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe Procesverbalit date 27.06.2011
per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Themistokli Germenji, Ndertesa Sefbi, nr.10; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Donika Kastrioti Nr.14; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-571039-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit te mbledhjes se Asamblese se
aksionareve dt. 07.06:2011, per miratimin e Pasqyrave financiare te audituara per vitin
2010, destinacioni'1 fitimeve te vitit 2010 te jete per mbulimin e humbjeve te vitit te kaluar,
emerimin e PricewaterhouseCoopers Albania, dege e PricewaterhouseCoopers Bulgaria
EOOD per te’kryer detyren e auditorit te jashtem per vitin 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-582141-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve me shkrese date 17.06.2011 dhe date
25.07.2011 te ortakeve te shogerise dhe kontrates noteriale Nr. 7764 Rep. Nr. 2627 Kol.
date 17.06.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Vlera e Kontributit ishte
("7.911.000,00") u be ("'8.759.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("3,30") u be ("3,65")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Numri i aksioneve ishte
("7.911,00") u be ("'8.759,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Vlera e Kontributit ishte
("56.293.000,00") u be ("'57.141.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,47") u be ("23,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Numri i aksioneve ishte
("56.293,00") u be ("'57.141,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Vlerae
Kontributit ishte ("3.391.000,00") u be (""1.695.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,41") u be ("71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Numri 1
aksioneve ishte ("3.391,00") u be ("'1.695,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

31/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-587451-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2011 me te cilin eshte
miratuar rinovimin e-afatit te emerimit te z.Altin Saliasi ne detyren e drejtorit ekzekutiv
dhe anetarit te.drejtorise per nje periudhe 3 (tre) vjecare.Rinovimin e afatit te emerimit te
znj.Valbona Gaxha ne detyren e drejtorit te Finances dhe Kontabilitetit dhe anetarit te
drejtorise per nje periudhe 3 (tre) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Altin Saliasi"') , Nga
Data ishte (""'18/08/2008") u be (""29/08/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Altin Saliasi"') s
Kohézgjatja ishte (""18/08/2011") u be (""29/08/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Valbona Gaxha'') s
Nga Data ishte ("'18/08/2008") u be (""29/08/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Valbona Gaxha'') s
Kohézgjatja ishte (""18/08/2011") u be (""29/08/2014")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
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19/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606344-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 procesverbalit dt.26.09.2011 per rinovimin e
afatit te emerimit te anetareve te Keshillit mbikqyres.Depozitimi i vendimeve te
aksionareve te shogerise "Landeslease" sha per rinovimin e afatit te emerimit te anetareve
te Keshillit Mbikqyres.
Telefon ishte ("042232402") u be ("042271050")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Neculai Sandu'’) , Nga
Data ishte ("'10/01/2008") u be ("17/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Neculai Sandu'’) s
Kohézgjatja ishte (""16/10/2011") u be ("17/10/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stephen Barclay Strauss')
Nga Data ishte (""16/10/2007") u be ("17/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stephen Barclay Strauss')
Kohézgjatja ishte (""'16/10/2011") u be ("17/10/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adriana Ioana Campeanu'’)
, Nga Data ishte (""'13/10/2008") u be (""14/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adriana Ioana Campeanu'’)
, Kohézgjatja ishte (""13/10/2011") u be (""14/10/2014")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629171-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit me shkrese dt.08.11.2011 te aksionerit
Hysen/'Ruka. Depozitimi i Vendimit me shkrese dt.08.11.2011 te aksionerit Stephen
Strauss. Depozitimi 1 Vendimit me shkrese dt.11.11.2011 te aksionerit EMERGING
EUROPE LEASING FINANCE (EELF) B.V. Depozitimi i Vendimit me shkrese
dt.11.11.2011 te aksionerit Altin Saliasi. Depozitimi i Procesverbalit te konsultimit me
shkrim te aksionereve te shogerise "LANDESLEASE" sh.a. per aprovimin e amendimeve
te statutit te shoqgerise. Depozitimi 1 statutit te ri.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776267-05-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 16.01.2012,
per emerimin e nje administratori. Depozitimi i shkreses se Bankes se Shqiperise, date
07.05.2012, per miratimn e emerimit te administratorit te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dorin Maraku'') Nga data
"16/01/2012" Ne daten "16/01/2015"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

04/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-823817-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit te Mbledhjes se Asamblese se
aksionareve date 20.06.2012 per aprovimin-e pasqyrave financiare per vitin
2011.Aprovimin e destinacionit te fitimit te vitit 201 1.Emerimin e
PricewaterhouseCoopers Audit per te kryer detyren e auditorit te jashtem per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("PRICEWATERHOUSE
COOPERS ALBANIA'") , Nga Data ishte (""07/06/2010")

u be (""20/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("PRICEWATERHOUSE
COOPERS ALBANIA") , Kohézgjatja ishte (""31/12/2011")
u be ("31/12/2012")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-832193-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 29.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Rritje e kapitalit te shogerise nepermjet emetimit te aksioneve .

Vlera e Kapitalit ishte "239.838.000,00" u be ""308.988.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "239.838,00" u be "'308.988,00"
Capital Paid Value ishte "199.407.000,00" u be "'308.988.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Vlera e Kontributit ishte
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("57.141.000,00") u be ("73.733.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,82") u be ("23,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hysen Ruka") , Numri i aksioneve ishte
("57.141,00") u be ("73.733,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Vlera e Kontributit ishte
("8.759.000,00") u be ("11.302.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,65") u be ("3,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Saliasi") , Numri i aksioneve ishte
("8.759,00") u be ("11.302,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stephen Barclay Strauss") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (" 71") u be (",55")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE
(EELF) B.V") , Viera e Kontributit ishte (""172.243.000,00")

u be ("222.258.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE
(EELF) B.V") , Pérqgindja e Kapitalit ishte ("71,82") u be
[" 71 93 N!

Kane ndryshuar te dhenat per ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE
(EELF) B.V") , Numri i aksioneye ishte (""172.243,00") u
be ("222.258,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-983835-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise,
date: 20.12.2012, me te cilin eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se Znj. Valbona Gaxha
dhe miratimi 1 largimit te saj nga pozicioni i Drejtorit Ekzekutiv te Finances dhe anetares
se Bordit te Menaxhimit te shogerise, duke filluar nga data: 01.01.2013. - Depozitimi i
Shkreses Nr. 109 Prot, date: 16.01.2013, drejtuar Bankes se Shqiperise, me lende: Njoftim
per ndryshime te administratoreve te "Landesleaase" Sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Valbona Gaxha")
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-101489-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.05.2013; ku eshte vendosur:
1.Largimi i Stephen Barclay Strauss si Anétaré i Késhillit Mbikéqyrés; 2-Caktimi i Hysen
Ruka si Anétar€ i ri Késhillit Mbikéqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Hysen Ruka') Nga data ""02/05/2013""
Ne daten "02/05/2016"

eshte larguar anetari: ("'Stephen Barclay Strauss'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013

Numri i ceshtjes: CN=157202-07-13

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te keshillit mbikqyres, date 20.12.2012,
per emerimin ¢ administratorit. Depozitim i vendimit te Departamentit te Mbikqyrjes prane
Bankes se Shetit Shqiptar, Nr 126/4, date 08.07.2013, per miratimin e vendimit date
20.12.2012, per emerimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Luljeta Rodoni') Nga data
"20/12/2012" Ne daten ''20/12/2015"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

17/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-191617-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.07.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur emerimi i shogerise KPMG Albania sh.p.k,
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060

per kryerjen e detyres se auditorit te jashtem per vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA") Nga data
"29/07/2013" Ne daten ""31/12/2013"

eshte larguar eksperti kontabel: ("PRICEWATERHOUSE COOPERS
ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-205004-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 23.09.2013
ku eshte vendosur : 1. Doreheqjen e Z: Altin Saliasi nga pozicioni i Administratorit /CEO
(Drejtor Ekzekutiv ) , anetar 1 Bordit te admibistrimit te shogerise . Bordi 1 Administratorit
do te perbehet prej dy administratoreve-aktual Znj.Luljeta Rodoni ( Kryetare e Bordit te
Administratorit ) dhe Z.Dorin'Maraku.2. Znj. Luljeta Rodoni do te veproje si kryetare e
bordit te administrimit dhe/do te ushtroje te gjitha te drejtat dhe detyrat e drejtorit
ekzekutiv.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Altin Saliasi")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luljeta Rodoni"') s
Koment ishte (""" u be (""Kryetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Luljeta Rodoni"’) s
Competence ishte " u be ("' Shogeria perfagesohet nga
Znj. Luljeta Rodoni, Drejtori Ekzekutiv bashkerisht me nje nga anetaret e tjere te
Drejtorise, ne perputhje me kompetencat e percaktuara ne statut, ne rast mungese par
cfaredo lloj aresyete Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie
mete tretet nga nje nga_anetaret e Keshillit Mbikqyres bashkerisht me nje nga anetaret
e Drejtorise. ")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-515850-06-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.06.2014,nga ana e e zj.Luljeta
Rodoni per te dhene dorehgjen e menjehershme dhe te parevokueshme si administratore e
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530664-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date
27.06.2014 ku eshte vendosur lirimi nga detyra Z. Hysen Ruka dhe Z. Neculai Sandu si
anetare te bordit te mbikyrjes.Emerohet Z.Stephen B.Stratuss ne detyren e anetarit te bordit
mbikqyres per nje periudhe prej 3 vjecare si dhe Z.Mihail Alexandru Nour.Caktimin e
KPMG Albania si auditues te jashtem per vitin 2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Mihai-Alexandru Nour'') Nga data
"27/06/2014" Ne daten "27/06/2017"
eshte shtuar anetari: ("'Stephen Barclay Strauss'’) Nga data
""27/06/2014" Ne daten "27/06/2017"
eshte larguar anetari: (""Hysen Ruka')
eshte larguar anetari: (""Neculai Sandu'’)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")
, Nga Data ishte ("'29/07/2013") u be (""27/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("KPMG ALBANIA")
, Kohézgjatja ishte (""'31/12/2013") u be (""'31/12/2014")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531012-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595588-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€¢ Bordit Mbikqyrés, daté 14.07.2014,
ku &éshté vendosur: - Aprovimi i doréheqjes s€ Drejtorit t€ Pérgjithshém Zj.-Luljeta Rodoni,
duke hyré né fuqi, me 16 Korrik 2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Luljeta Rodoni")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-678124-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.10.2014, t&€ asamblesé s€
pérgjithshme té shogérisé, ku éshté vendosur: Rinovimi i mandatit t€ znj. Adriana loana
Constantin, né pozicionin e antétarit t€ késhillit mbikéqyrés, pér njé periudhé prej 3 (vjet).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Adriana loana Constantin'’) Nga data
"14/10/2014" Ne daten ""'14/10/2017"
eshte larguar anetari: (""Adriana loana Campeanu'’)
Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764449-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates per lirimin e Pengut/Barreve
Sigururuese, date 04.12.2014 t¢e EMERGING EUROPE LEASING FINANCE (EELF)
B.V sipas te ciles liron pengjet/barret siguruese te vendosura ne favor te tij nga aksioneret
minoritar Hysen Ruka, Stephen Barclay Strauss dhe Altin Saliasi ne perputhje me
marreveshjen e aksioneve, date 16.01.2008.
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-771230-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“LANDESLEASE” sh.a, date 05.01.2014, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.
Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te aksionereve, date 22.12.2014 ku
eshte vendosur : Te miratoje doreheqjen e Adriana loana Constantin, Stephen Barclay
Strauss dhe Mihai-Alexandru Nour nga pozitat e tyre si‘anetare te bordit Mbikqyres dhe
lirimin e tyre nga ¢do pergjegjesi. Te miratoje emerimin € anetareve te rinj te Keshillit
Mbikqyres Niko Leka, Majlinda Hakani dhe Arten Zikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Hysen Ruka")
eshte larguar ortaku: ("Stephen Barclay Strauss")
eshte larguar ortaku: ("Altin Saliasi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("UNION BANK SHA") Numri i aksioneve
"308.988,00 Perqgindja ne kapital "'100,00"" Kontributi ne para
"308.988.000,00

eshte larguar ortaku: ("EMERGING EUROPE LEASING FINANCE (EELF)
B.V")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Arten Zikaj'"') Nga data "'22/12/2014"

Ne. daten ""22/12/2017"

eshte shtuar anetari: (""Majlinda Hakani'"') Nga data ''22/12/2014"
Ne daten ""22/12/2017"

eshte'shtuar anetari: (""Niko Leka") Nega data ""22/12/2014""
Ne-daten ""22/12/2017"

eshte larguar anetari: (""Stephen Barclay Strauss'’)

eshte larguar anetari: (""Mihai-Alexandru Nour'")

eshte larguar anetari: ("Adriana Ioana Constantin'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E18FB-1B5B-41B7-8B8D-127F85BCEF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E18FB-1B5B-41B7-8B8D-127F85BCEF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D01252B-18D6-47CF-BE3F-69F35D2E207F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB81EC3F-747A-4EEC-A938-B1EACBFDA227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A1C99-22D9-460B-AEE3-083723F8BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1E4BE6-1A4D-461F-BCC7-0CEAB4B8E5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A123948-3EE7-4FF9-AB3A-30F52DF8BF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA264A56-B885-465E-963C-68C44164B7A3

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i1 kuotave te kapitalit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797951-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Kshillit Mbikqyres t€ Shoqérisé
Daté. 07.01.2015, ku €shté vendosur: Shtyrja e afatit t€ adminisrtatorit pér nje periudhé ( 6
) gjasht mujore, deri me daté 16.07.2015,,.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dorin Maraku'’) y
Kohézgjatja ishte ("16/01/2015") u be (""'16/07/2015")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806058-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037708-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.43, dat€ 19.02.2015 t€ aksionerit t&
vetém té shoqgeris€, ku éshté vendosur: - Zvogélimi i kapitalit t€ shoqéris€, népérmjet
zbritjes sé€ tij né shumén 224 000 000 leké . - Pér rrjedhojé neni 5.1 1 statutit t&€ shoqérisé,
ndryshohet si mé poshté: Kapitali i shogérisé aksioner &€shté 84 988 000 leké dhe éshté i
ndaré 84 988 aksione me vleré nominale me vleré 1 000 leké secili. Depozitimi 1 shkresés
Nr.997/3 Prot., dat€ 27.04.2015 i Bankés sé Shqipéris€ “Mbi dhénien e miratimit paraprak
pér zvogélimin e kapitalit”.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "308.988.000,00" u be ""84.988.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "308.988,00" u be "84.988,00"
Capital Paid Value ishte "308.988.000,00" u be ""84.988.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA") , Vlera e
Kontributit ishte (""308.988.000,00") u be ("'84.988.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA") , Numri i
aksioneve ishte (""'308.988,00") u be ("'84.988,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092724-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130275-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Statutit te ri, date 29.06.2015. Depozitimi 1
vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 27.04.2015 ku eshte vendosur: Largimi
nga detyra e administratorit te shogerise Z.Dorin Maraku dhe emerimin ne vend te tij te
Z.Rezart Ferzaj. Depozitimi i vendimit te Bankes se Shqiperise Nr.997/3 , date 27.04.2015.
DurationEndDate ishte "27/03/2025" u be "27/03/2104"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Rezart Ferzaj') Nga data
"01/05/2015" Ne daten ""30/04/2018"
eshte larguar administratori: (""Dorin Maraku'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161748-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

28



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A827442E-1508-4C96-8716-3522A12325B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F218DE-DB42-4E64-8577-36D39CC05B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F218DE-DB42-4E64-8577-36D39CC05B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A299E-B2D8-4027-9929-4C646500D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD2D2AC-7459-46FB-BADF-382C3187630A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988036FB-37B6-43F7-8E6D-4C3CA57DBE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE6B673-7876-43AE-A6A9-E91CF9603B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2692448-D2C0-4695-A4CA-17D6BC266D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF2392-AE8C-44F6-AA96-1A7855D0A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF1608-E6BD-4CB5-A86F-1B7FB0B0F509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6679B7-73AB-496F-B7FB-AFBA55564738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6679B7-73AB-496F-B7FB-AFBA55564738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68A30FC-909A-411F-9357-C20C995F3F08

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200355-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.46, date 29.06.2015, ku eshte
vendsour emerimi ne cilesine e ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e rezultateve
financiare te vitit 2015 te shogerise "Deloitte Albania" sh.p.k.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')
Nga data '"29/06/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-310714-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asambles, date: 10.09.2015, ne te cilin
eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 2 te statutit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Nr. 5, RrugaIsmail Qemali, Pallati Nr. 32, Shkalla 1, Kati II, Apartamenti 3;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Themistokli Germenji, Ndertesa Sefbi, nr.10; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453747-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, te aksionarit te vetem, date 09.12.2015,
ku eshte vendsour: Ndryshimi i logos dhe i vules se shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-709440-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

22/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-765172-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-<794494-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.06.2016 per emerimin e
ekspertit DELOITTE ALBANIA SH.P.K per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""29/06/2015") u be
(""27/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

19/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-935541-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009
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Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

16/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-074185-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés t€ shoqérisé,
daté 18.10.2016, ku &shté vendosur: T€ miratojé doréheqjen nga'detyra e Administratorit té
shoqéris€, Z.Rezart Ferzaj. T€ emérojé né cilésiné e Administratorit t€ shoqéris€, Z.Dorin
Maraku. Depozitimi i Shkresés s€ Bankés s¢ Shqipérisé€, Nr.56317/1 Prot, daté 09.12.2016
pér miratimin e Z.Dorin Maraku né pozicionin e administratorit t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Dorin Maraku'') Nga data
"18/10/2016" Ne daten ""18/10/2019"

eshte larguar administratori: ("Rezart Ferzaj'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/12/2016

Numri i ceshtjes: CN=-076959-12-16

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.3, dat€ 12.12.2016 té aksionerit t&
vetém té shoqgéris€, ku &shté vendosur: Miratimi i ndryshimeve né statutin e shoqérisé.
Depozitimi 1 Statutit. Depozitimi 1 vendimit Nr.4, dat€ 12.12.2016 té aksionerit t€ vetém t&
shoqérisg, ku €shté vendosur: Emérimi 1 dy anétaréve té rinj t& késhillit mbikéqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Varuzhan Piranjani'’) Nga data
"12/12/2016" Ne daten ""12/12/2019"

eshte shtuar anetari: (""Rezart Ferzaj") Nga data ""12/12/2016"
Nedaten ""12/12/2019"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Niko Leka'') , Koment ishte
" u be (""Kryetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arten Zikaj'"') , Koment
ishte " u be (""Nen/Kryetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Majlinda Hakani'"') s
Koment ishte (""" u be (""Anetare'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342123-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359863-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te aksionarit te vetem Nr. 2 date
29.06.2017 per emerimin e ekspertit kontabel Shogerine DELOITTE AUDIT ALBANIA
sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit qe mbyllet me 31 Dhjetor 2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")
Nga data ""29/06/2017"
eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600542-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem Nr. 3 date
19.12.2017 per miratimin e doreheqjes se Kryetarit dhe anetarit te Keshillit Mbikeqyres z.
Niko Leka. Te miratoje doreheqjen e anetareve te Keshillit Mbikeqyres znj.Majlinda
Hakani dhe z. Varuzhan Piranjani. Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres z. Arten
Zikaj dhe Enkeleda Hasho per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Enkeleda Hasho'') Nega data ""'19/12/2017"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C1C537-F39A-42B6-8A2A-BD11718D4C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE13A1-82C0-449A-A1C5-C44D5736A495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1803F-7841-48BA-AFBB-E987892F16AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CBA6F4-2889-4039-81F6-364FA6AA69A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B2B518-A460-4047-A6D8-9BFE3CA90C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B2B518-A460-4047-A6D8-9BFE3CA90C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B8A92-3BD0-4131-945C-EFD5E7E61653

Ne daten ""'19/12/2020"

eshte larguar anetari: (""Majlinda Hakani'")
eshte larguar anetari: (""Varuzhan Piranjani'’’)
eshte larguar anetari: (""Niko Leka")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arten Zikaj'') , Kohézgjatia
ishte ("'22/12/2017'") u be ("'19/12/2020'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

04/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-845582-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-866534-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem Nr. 2 date
26.06.2018 per emerimin e ekspertit kontabel Shogerine "Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR" sh.p.k per auditimin
e pasqyrave financiare te vitit qe mbyllet me 31 Dhjetor 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'") Nga data
"31/12/2018" Ne daten ""31/12/2019"

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86FBC2D-6A94-406A-BE6F-06D6AB95F459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC9557-A69A-42C6-A015-28C1649C708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC9557-A69A-42C6-A015-28C1649C708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C52709-56D1-4DBA-97BF-A75B50DA8A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C282164F-1E8F-4264-9B28-0EAC7F71A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7EAA41-436F-433E-83D4-2CD62BCF8A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73AA703-88F6-4E8B-A5D8-6C86497F72B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73AA703-88F6-4E8B-A5D8-6C86497F72B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302CA2C8-D3BE-419D-A795-7A9E066076BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E9C1A9-7F33-4BDC-BFA1-95EB8B474E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055792F8-4641-4542-8EB0-BDC0043ADF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED9B721-9B8F-4BB1-8E50-E038EC0BB7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3805E3-E78B-48A4-99C6-022A436E7A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3805E3-E78B-48A4-99C6-022A436E7A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31F0809-9B8C-4F8A-B4A1-42A606B1432D

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280275-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut te Vetem.pdf
Per vitin 2018 raport vietor.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Per vitin 2018 raport vjetor.pdf
Raporti Auditimit 2018.pdf
Per vitin 2018 raport vjetor.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Transaksione me institucinet publike..pdf
Bilanci 31.12.2018 per Landeslease sha.pdf
14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367531-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit t& Késhillit Mbikqyrés, daté 10.10.2019
pér riemérimin e administratorit Dorin Maraku.
E-Mail ishte ("") u be ("info@landeslease-al.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dorin Maraku'') s
Kohézgjatja ishte (""'18/10/2019") u be ("17/10/2022")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424750-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
04.12.2019, ku €shté vendosur: Riemérimi i anétarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés Rezart Ferzaj,
pér njé afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rezart Ferzaj'") X
Kohézgjatja ishte ("'12/12/2019") u be ("04/12/2022")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E98462-A641-4378-8941-78CCE87F408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2828882B-0E95-4D99-B5CE-895AFDE4A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C950720-86F4-474C-8AA2-CB69CBC29E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EA1E9B-57D2-42EE-9831-1A5577A28EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145773B4-A119-478A-9245-A2F50196BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378E839-78D5-451A-B7A7-EF8600E682E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594902C5-58B8-4829-B6B8-946F68A138DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CADF08-77A5-4C07-94FC-717A230A8010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B5F83-B232-4400-B37C-8F408A94B6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4298B9D2-E1BC-494A-A32C-7F2EACBEAC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C785D0-92B6-4F35-A996-BF0D48BE6386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B2B24-E109-4979-94FC-0A16F1298466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649BB98-E7FA-436F-85A2-3AE57A91D294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41298562-9117-4F1D-8D9A-616D9261D8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0607026E-19C6-496A-914C-90A803DB3382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0607026E-19C6-496A-914C-90A803DB3382

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456742-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
10.01.2020, ku €shté vendosur: Ndryshimi i selis€ s€ shogérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.32/1, Shk. Nr. 1, Kati IL.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr. 32, Shkalla I, Kati II, Apartamenti 3; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-489215-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
27.06.2019, ku €shté vendosur: Zmadhimi 1 kapitalit t& shoqéris€, né vlerén 90 664 608
leké, nga fitimet e pashpérndara. 2.Depozitimi i Rapoti t&€ Audituesit Ligjor pér Pasqyrat
Financiare t€vitit 2018., dat€¢ 16.05.2019. 3.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé
pérgjithshme, daté 30.04.2020, ku éshté vendosur: Saktésimi i ményrés s€ zmadhimit t&
kapitalit té shoqéris€ né vlerén 90 664 608 leké, nga i cili do rritet numri 1 aksineve né
175652 aksione, me vleré nominale secili 1000 leké.

Vlera e Kapitalit ishte "84.988.000,00" u be "175.652.608,00"

Numri i Aksioneve ishte "84.988,00" u be "175.652,00"

Capital Paid Value ishte "84.988.000,00" u be "175.652.608,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA'") , Vlera e
Kontributit ishte ("'84.988.000,00") u be (""175.652.608,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA'") , Numri i
aksioneve ishte (""84.988,00") u be (""175.652,00")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DC23B-892E-4484-A798-1E29402AD420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8DC23B-892E-4484-A798-1E29402AD420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A417D1FB-81ED-4D13-AC01-8C48E8993BD4
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11D5261-927C-4270-9FB5-8FD54B9E5DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98E5E7B-8E4B-4883-991D-C6FD4FF1F887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD54A2-DEBC-41BF-8AE4-CB602259A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD54A2-DEBC-41BF-8AE4-CB602259A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85345A5-7B12-4A22-B923-07FF66C49E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FEEA8C-1697-436A-B4E2-347BCC491479

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i themelimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-561716-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Njoftim per listen e aksioneve.pdf

Auditimi te brendshem per vitin 2019.pdf

Pasqyra e Cash Flow 2019 Landeslease sha.xIsx

Transaksione me institucinet publike..pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres_2019.xlsx

Format raportimi IFRS Biznes me interes publik. L.andeslease sha.pdf
Vendim miratim pasqgyrash financiare.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

19LL_FS 31.12.2019 Albanian_18.05.2020 EINAL Slgned.pdf
Pasqyra e levizjes kapitali 2019 _Landeslease sha.xIsx

Raporti vietor 2018 final per publikim UB.pdf

13/08/2020

Numri i ceshtjes: CN=-574417-08-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 29.07.2020 ku éshté vendosur:
Riemérim i Ekspertit Kontabél.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nea
Data ishte (""31/12/2018") u be (""31/12/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2019") u be (""'31/12/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637053-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 17.12.2020 pér riemérimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2939E741-D489-4ED6-BF8E-7C2C0B1EFA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05352E3D-53DD-447C-A28B-8824AFF929BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43F499-8894-4876-B3A1-D8CD27296C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47033EEA-2884-4097-8DDE-F1D6F1610EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47033EEA-2884-4097-8DDE-F1D6F1610EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C722522D-C2AF-41A0-966B-9C7F8D887BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A49B636-5616-468C-8F96-2981BA19D167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A275AFDE-4BC8-4573-A418-BE2B7CF7ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839555B3-7574-4EE5-BAE1-F2EC71591636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A24480-4002-4875-BD5E-F886A6E937DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A24480-4002-4875-BD5E-F886A6E937DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429B20E9-2FFF-4A4B-BCBE-467E1BB4E377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6BE0CB-D65B-43A6-A3B9-7D7C31CF6F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB10D9D-B4D5-41E9-B92A-4C1C70387F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC945C1-0BA3-4C79-B7FD-39983543C0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCB9660-D8FD-477E-93FD-4C0D76391F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8762F75-1E91-43F1-9C6E-00C72A1E1840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01373460-03AE-4736-8584-06EEC28FBC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01373460-03AE-4736-8584-06EEC28FBC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ED0784-94B7-4620-92B0-26B99CBBC4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA02732-1C2A-4C8B-A1A1-6E7BD4F8522B

anétaréve té Késhillit Mbikqyrés Arten Zikaj dhe Enkeleda Hasho

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enkeleda Hasho'') , Nga
Data ishte (""19/12/2017") u be ("17/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enkeleda Hasho'') ,
Kohézgjatja ishte (""'19/12/2020") u be ("17/12/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arten Zikaj") , Nga Data
ishte ("'22/12/2014") u be (""17/12/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arten Zikaj'"') , Kohézgjatja
ishte (""'19/12/2020") u be ("17/12/2023")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707763-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Ké&shillit Mbikqyrés, daté 02.02.2021
pér riemérimin e administratorit Arten.Zikaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arten Zikaj'"') , Nga Data
ishte (""'17/12/2020") u be (""02/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arten Zikaj'"') , Kohézgjatjia
ishte ("17/12/2023") u be ("'02/02/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arten Zikaj'"') , Koment
ishte (""Nen/Kryetar') u be (""Kryetar'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757056-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Per vitin 2020 Shogeria Landeslease sha nuk ka veprime me Institucionet Publike.pdf
Vendimi i aksionit per fitimin dhe kompanine Audituese.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0F2603-A867-481A-9507-67E6477F8DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9035348-AFA6-40DB-9D0C-AB4092F3495E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F003D5-3A84-481B-B6DF-EA20639E7078
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16D9353-C4BB-4CCA-BFCA-640C61692FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D13A96-424D-45B9-8A0B-B0DCAC8F4C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3980FE-569F-405B-9A98-FEB13459288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3980FE-569F-405B-9A98-FEB13459288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0D464-09AE-4913-99E9-2BD1E06A95A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022D61F4-01F6-41EA-AC17-EF0AFA550F2F

Pasqgyra e pozicionit financiar 2020 LL.xIsx

Pasqyra e performancés 2020 LL sipas natyres .xIsx

Nuk kemi raport Auditimi te brendshem per vitin 2020.pdf
IFRS Pasqyra Levizja e kapitalit 2020 Landeslease sha.xlsx
20LL FS 31.12.2020 Albanian 29.06.2020 v2.pdf

Raport per Landeslease.pdf

IFRS Pasqgyra Cash Flow 2020 Landeslease sha.xlsx
Raport per Landeslease.pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781504-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.06.2021per emerimin e ekspertit
kontabel Shogerine "Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE
KONTABEL TE AUTORIZUAR" sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nea
Data ishte (""31/12/2019") wbe (""30/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2020") u be ("""
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") ,
Koment ishte () u be (""Ekspert kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare 2021")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-805604-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 27.10.2021, per ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Administrative Nr. 9, Rruga '"Mine Peza", Nd. 8; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.32/1, Shk. Nr. 1, Kati II.; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B739AB-F6E2-46BA-A3FF-76CD6DE386C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA1FC0C-2BAF-410F-961A-42FDF69670EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC717354-0FD8-41C4-A8A2-4A8FCDAF923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA915BB3-0248-476D-B36E-34492CF8A257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F838A-C43B-438A-A30A-C6D4D4D2B4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6345CD-B3A6-4D16-A388-5985583AF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002AC2CA-C267-456F-BEBE-11E128B2FFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5006B099-3D94-4D1F-B02A-719427D3ED47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEE6F33-30C5-42AF-A38A-03700BDDDA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E3C959-E038-4657-818A-515F26962337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E3C959-E038-4657-818A-515F26962337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0356F03D-727C-4339-955A-F6946A56B209

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-915038-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 26.04.2022 pér shtimin e objektit té
veprimtarisé.

Objekti ishte ("Veprimtari e gerase financiare ne perputhje me ligjin per gerane
financiare.") u be (""Veprimtari e qerase financiare ne perputhje me ligjin
per gerane financiare. Veprimtarine e qirase operacionale.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-918855-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 31.05.2022, pér ndyshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Rezart Ferzaj'") Nga data
"31/05/2022" Ne daten ""31/05/2025"

eshte larguar administratori: (""Dorin Maraku'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/08/2022

Numri'i ceshtjes: CN-966015-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i Drejtimit te Brendshem Landeslease sha 31 Dhjetor 2021.pdf
IFRS Pasqyra Cash Flow 2021 Landeslease sha.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 LL.xlsx

21 Landeslease FS ALB Final.pdf

Raporti i Drejtimit te Brendshem Landeslease sha 31 Dhjetor 2021.pdf
Pasqgyra e performancés 2021 LL sipas natyres.xlsx

Raport Auditi te brendshem per vitin 2021 nuk kemi.pdf

IFRS Pasqyra Levizja e kapitalit 2021 [ andeslease sha.xlsx

Shogeria per vitin 2021 nuk ka kryer verpime me institucionet publike.pdf
Vendimi Aksionerit per Fitimin e vitit 2021.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348DB25-A51E-454C-8311-3D462A7C715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E622250-6E1C-48FA-B48A-7DCA2E67A380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E622250-6E1C-48FA-B48A-7DCA2E67A380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B38DAA-3CB6-43E4-9EEA-91785CBD9DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E30A99-3A56-4083-AD95-8445888AC57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1669AAD-AA86-4C1F-BE00-9C72268F4C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795030E0-93F7-4AE7-BF7A-A1DE96E8B1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886B32BC-FD5E-4222-9088-885EF58C02CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D472AE-DF81-4C44-BE30-D7BD8316304E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83EFE67-C3BD-4775-8369-6A47690C8F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325EE1E7-0BDE-4901-BC49-02EF12370E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2969D295-2D27-4F03-BDC5-09F3A11AAD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F814C-6518-417F-9D23-556DB486CBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D4F5F8-134F-45A2-8F8C-AEC88C6C74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD38F9AC-C663-452D-B0EF-7C1AAC96D9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161448C9-0AE7-44DC-AA6E-6CE10BA0E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF39FCE-048F-4AC1-A76C-89F538D6541C

25/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-105895-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 30.03.2023
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Rezart Ferzaj.
Koment ishte ("Te ndryshojne ne Statutin e Shogerise duke shtuar pas fjalise se
pare te Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne rast mungese per ¢faredo
arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie me te tretet
nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres bashkerisht me nje nga anetaret e
Drejtorise.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.28 date 16.06.2009 per
rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja nominative me vlere nominale
deri 1 000 000 euro (e konvertuar ne leke 131 050 000 sipas kursit zyrtar te Bankes se
Shqiperise) Ne CN-416426-07-10, depozitohet Statuti i Ndryshuar i Shogerise.") u
be ("Te ndryshojne ne Statutin e Shogerise duke shtuar pas fjalise se pare te
Paragrrafit te 12 ne Nenin 11 fjaline e meposhtme: Ne rast mungese per c¢faredo
arsye te Drejtorit Ekzekutiv Shogeria mund te perfagesohet ne marredhenie me te
tretet nga nje nga anetaret e Keshillit Mbikeqyres bashkerisht me nje nga anetaret e
Drejtorise.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.28 date 16.06.2009 per
rritjen e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja nominative me vlere
nominale deri 1 000 000 euro (e konvertuar ne leke 131 050 000 sipas kursit zyrtar te
Bankes se Shqiperise) Ne CN-416426-07-10, depozitohet Statuti i Ndryshuar i
Shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rezart Ferzaj") ,
Kohézgjatia ishte ('04/12/2022") u be (""02/12/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arten Zikaj'"') , Numri i
aksioneve ishte """ u be (""1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-166876-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta LL_..xIsx

LLFS.. ALB.pdf

RaportiiDrejtimitteBrendsheml andesleaseshaDhjetor.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimeve LL .xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarperkompanitesigurimitdhebankat LI .xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E21FAC-A135-44C3-BED9-FEF1CF94FFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A955CBFB-5CCF-4FE0-9D2B-3F543C21064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A2BE96-7CC3-48CA-92BE-3E47F210F39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143F7A71-B916-47B9-B9AB-9E97F5E00306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF9EE0-872F-46BF-B4C6-0FE3D3B75B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D623A215-B2AE-41CC-B612-7A3D036F67EA

Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte LL.xIsx
RaportiiDrejtimitte Brendsheml andesleaseshaDhjetor.pdf
VendimAPA PasqgyratFinanciare.pdf
RaportiiDrejtimitteBrendsheml andesleaseshaDhjetor.pdf
VendimAPA PasqgyratFinanciare.pdf
TransaksionemelnstitucionetPublike.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186851-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut daté 03.08.2023 dhe vendimit
t& ekspertit kontabél daté 28.07.2023 pér zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte "175.652.608,00" u be '296.766.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "175.652,00" u be "'296.766,00"
Capital Paid Value ishte "175.652.608,00" ube 296.766.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arten Zikaj'") , Numri i
aksioneve ishte ("'1,00") u be ("""
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Numri i aksioneve ishte ") u be (",00")
Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216564-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ aksionarit t€ vetém daté 10.10.2023
pér zmadhim kapitali me emetim t&€ aksioneve té reja.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "296.766.000,00" u be ""421.200.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "296.766,00" u be "421.200,00"
Capital Paid _Value ishte "296.766.000,00" u be ""421.200.000,00"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar pér pagesén ¢ kontributit né€ para (nesé€ €shté paguar)
Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKB: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri
Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve
Dokumenti i autorizimit

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233654-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér riemérimin e Anétarit t€ Késhillit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E2A512-96DD-44BC-AF2C-02E1269F0E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D16379-99B4-42F5-8246-55499DA66E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D64E2-E712-4B13-8C7B-1CE5D169C31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9F9613-EEC8-4736-AC2B-3E2BC6C8CE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1E0332-84D3-4F9A-BE30-1972D6A948B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053C71AB-F8D3-41DD-8901-601657C956A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8B40BC-F4CD-4A74-A4E8-69612A02A7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71839D1B-5CD4-46DD-82EB-D535C2CE63B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F18B5C-E34B-44C9-B645-012F835C1472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D17AE1-78B9-4E30-8178-1969B801EE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3AD63-C0BF-4853-8916-4DDE8F0C13BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3AD63-C0BF-4853-8916-4DDE8F0C13BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB92C4-E657-426D-AE70-882A8CFE6F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991100D9-E3CE-4058-BF5B-D2A7EC805CAD

Mbikqyrés

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Enkeleda Hasho'') y
Kohézgjatja ishte (""'17/12/2023") u be ("'16/12/2026"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-234115-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér zmadhimin e kapitalit me emetim té
aksioneve té reja dhe transferimin e pjesmarrjes né masé€n 19% té kapitalit aksionar
“Unionit Financiar Tirane” sha.

Vlera e Kapitalit ishte "421.200.000,00" u be "'520.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "421.200,00" u be "'520.000,00"
Capital Paid Value ishte "421.200.000,00" u be "'520.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""UNION FINANCIAR TIRANE") Numpri i
aksioneve ""98.800,00 Pergindja ne kapital ''19,00" Kontributi ne
para ""98.800.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA'") , Vlera e
Kontributit ishte ("'175.652.608,00") u be (""421.200.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA'") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""100,00") u be (""81,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION BANK SHA'") , Numri i
aksioneve ishte (""175.652,00") u be (""421.200,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Numvri i aksioneve ishte (",00") u be ")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar pér pagesén ¢ kontributit né€ para (nesé€ Eshté paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré g€ regjistrohen né QKB: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-250986-02-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE12A93-7576-480D-8519-34F9FCC167FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF59FE2-BF62-4427-8337-55897F9203A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B36414D-007F-4215-A2C0-10F64421AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2890A7-C008-4469-A6AE-59EC3CF435E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF4061-F340-490C-9D72-6036A7D031B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05081EC7-230B-4A4F-BB2C-C24D61C6442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05081EC7-230B-4A4F-BB2C-C24D61C6442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7AD18D-184D-41B0-A7E8-C57759F8C613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F6C223-21C0-4C61-8C7E-C5AC6D33036D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.01.2024 ku eshte vendosur, per
riemerimin e Antarit te Keshillit Mbikeqyres Z.Arten Zikaj si dhe emerimi i Elton Collaku
si Anetar 1 Keshillit Mbikeqyres per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Elton Collaku') Nga data '"26/01/2024"

Ne daten ""26/01/2027"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arten Zikaj'") , Kohézgjatja
ishte (""02/02/2024"") u be ("'02/02/2027"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Arten Zikaj") , Koment
ishte ("Kryetar") u be ("anetar")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqgiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'"') ’
Numvri i aksioneve ishte ("") u be (",00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté

:22/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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